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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,509,128.00 255,084.09 3,254,043.913,509,128.00

504,000.00 0.00 504,000.00Dietas 504,000.00

2,089,824.00 162,739.00 1,927,085.00Sueldos Básicos 2,089,824.00

174,152.00 0.00 174,152.00Decimotercer Mes 174,152.00

174,152.00 0.00 174,152.00Decimocuarto Mes 174,152.00

25,000.00 0.00 25,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

25,000.00

328,000.00 35,400.00 292,600.00Jornales 328,000.00

214,000.00 56,945.09 157,054.91Beneficios 214,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,651,902.70 996,979.82 3,654,922.884,651,902.70

99,000.00 0.00 99,000.00Viáticos Nacionales 99,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

32,000.00

2,000.00 575.00 1,425.00Agua 2,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

25,000.00 1,520.00 23,480.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

150,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

190,440.00 0.00 190,440.00Servicio de Internet 190,440.00

13,000.00 0.00 13,000.00Tasas 13,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Ceremonial y Protocolo 60,000.00

3,668,462.70 994,884.82 2,673,577.88Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,668,462.70

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,381,417.54 302,519.92 1,078,897.621,381,417.54

80,000.00 10,335.00 69,665.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

80,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Hilados y Telas 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

60,000.00 667.00 59,333.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Artes Gráficas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

152,564.20 11,651.87 140,912.33Diésel 152,564.20

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

880,853.34 276,663.00 604,190.34Elementos de Ferretería 880,853.34

18,000.00 1,503.05 16,496.95Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

18,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

10,000.00 1,700.00 8,300.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,523,335.90 197,631.60 5,325,704.305,523,335.90

200,000.00 12,655.00 187,345.00Ayuda Social a Personas 200,000.00

3,954,581.34 146,391.60 3,808,189.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,954,581.34

1,318,754.56 26,105.00 1,292,649.56Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,318,754.56

50,000.00 12,480.00 37,520.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,191,272.00 0.00 6,191,272.006,191,272.00

5,630,000.00 0.00 5,630,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,630,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

250,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipo de Señalamiento 30,000.00
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151,272.00 0.00 151,272.00Maquinaria y Equipo de 
Producción Agropecuaria y 
Forestal

151,272.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

21,257,056.14 1,752,215.43 19,504,840.71Total: 21,257,056.14
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